GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTIN .'E

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL- EL DORADO S ot o
INSTITUCION EDUCATIVA N2 0272- “ANDRES REATEGUI REATEGUI”

COD. MODULAR INICIAL 1204668 - PRIMARIA 0303594

“ANO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

San José de Sisa, 13 de octubre del 2022

OFICIO N2 098-D- I. E. I. N - 0272 -“A. R. R” S. J. $/2022.

SENORA : DOCTORA MARIA CAROLINA PEREZ TELLO
DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO.

ASUNTO : SOLICITA DEVOLUCION DE HABERES.

Es grato dirigirme al despacho de su digno cargo para saludarle a nombre de
la Institucion Educativa N° 0272 “Andrés Reategui Reategui”, al mismo tiempo hacer
de su conocimiento que, en el mes de julio del presente afio, la profesora Sibelith
Ruiz Rios y mi persona, hemos sido descontados de nuestros haberes, por concepto
de inasistencias.

Debo mencionarle, sefiora Directora que en el parte de asistencia remitido a
la UGEL El Dorado, con EXPEDIENTE N° UD22-06087; todos hemos asistido con
normalidad y en nuestros horarios establecidos. Por lo que considero injusto el
descuento realizado a nuestro sueldo. Ante esto sugiero, ordene a quien
corresponda, haga la devolucién inmediata de nuestros haberes descontados.

Adjunto:
v Solicitud de la profesora Sibelith Ruiz Rios.
v Copia de la boleta de pago del mes de julio de la profesora Sibelith
Ruiz Rios.
v Copiade la boleta de pago del mes de julio de Rodolfo J. Oblitas Lépez.

Director de la . E.
v' Copia del N° de expediente con el que ingresé el parte de asistencia
del mes de julio, a la UGEL El Dorado.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle las muestras de mi especial
consideracion y estima.

Atentamente,

et

Jr. Independencia S/N — Cdra. 4 — San José de Sisa Teléf. 950 882 490
E-mail: rnapoleon942@hotmail.com
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DIRECTOR DE LA INSTITUCION EDUCATIVA 0272 &=
“ANDRES REATEGUI REATEGUI”. Y/

SOLICITA DEVOLUCION DE MIS HABERES.

De mi consideracion,

Por medio de la presente yo, Sibelith Ruiz Rios de Oblitas, profesora nombradaen la . E. N°
0272 “Andrés Reategui Reategui”, identificada con DNI N° 00896813 y con domicilio en el
Jr. Pedro Villacorta N° 304, distrito de San José de Sisa, provincia El Dorado, regién San
Martin; tengo el agrado de dirigirme a usted, a fin de hacer du su conocimiento que, en el
mes de julio del presente afio, en mi boleta de pagos figura un descuento de 91.67 soles,
por concepto de inasistencias.

Debo indicarle sefior Director, que, en el mes de julio del presente afio, no he tenido faltas
ni tardanzas, por lo tanto, no merezco ser descontada en mi sueldo. Por lo que, solicito a
usted, verifique el informe del parte de asistencia, 0 en todo caso sugiero, haga las gestiones
necesarias ante la UGEL El Dorado, para la devolucion integra de mi descuento.

Adjunto copia de mi boleta de pagos del mes julio 2022.

POR LO EXPUESTO:
Pido a usted acceder a mi solicitud por ser de justicia.

San José de Sisa, 13 de octubre del 2022

7
g@fth RUIZ Rios de Oblitas
DNI N° 00896813

Solicitante
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CODIGO MODULAR- SECUENCIAL

1000896813-285001

DATOS PERSONALES
APELLIDOS
RUIZ RIOS DE OBLITAS

CENTRO DE TRABAIO
0272 ANDRES REATEGUI REATEGUI

REGIMEN LABORAL
Ley Nro 29944

LEYENDA PERMANENTE
PERMUTAR RD.0561-18 01/03/19

JORNADA LABORAL
30

SITUACION
Habilitado

DIAS DE INASISTENCIA
1

CODIGO MODULAR IE
0303594

INGRESOS
" CONCEPTO

Grat.Aguinaldo
RIM_Ley 29944

TOTAL INGRESOS

La presentacion de la boleta de pago electronica
puedesuveﬁﬁudl-hvésdehlecmndd
cddigo QR.

SAN MARTIN
UGEL EL DORADO
BOLETA DE PAGO JULIO - 2022
TIPO DE PLANILLA ACTIVO
NOMBRES D.N.I
SIBELITH 00896813
CARGO TIPO SERVIDOR
PROFESOR Docente Nombrado
VINCULO LABORAL ENTIDAD BANCARIA
INGRES0:01/05/1999 TERMINO:31/12/2099 BCO. NACION
DOC. DE REFERENCIA REGIMEN PENSIONARIO
= AFP Profuturo
DIAS/MENSUAL ESCALA MAGISTERIAL
30 Escala 2
NIVEL EDUCATIVO CODIGO PLAZA NEXUS
EBR Nivel Primaria 1124213121P4
TARDANZA (HH:MM) DIAS DE LICENCIA
00:00 0
DESCUENTOS
MONTO  CONCEPTO MONTO
$/300.00 Subcafae S/5.00
§/2,750.22 D.L.25897 AFP S/ 240.07
quintacat s/3.23
coopsmporres S/1,118.40
Inasistencias S/ 91.67
MISERICORDI 5/84.23
§/3,050.22 TOTAL DESCUENTOS $/1,542.60
TOTAL LiQuIDO S/ 1,507.62 AFECTO A CARGAS SOCIALES S/ 1,787.64
MENSAJE

iFeliz dfa docente peruano! Este 6 de julio celebramos tu labor y compromiso con el retorno a las

aulas para educar por un mejor mafiana.

oAl
Y

Antes de imprimir esta boleta de pago, piense en su responsabilidad social y
compromiso con el medio ambiente.



CODIGO MODULAR- SECUENTIAL

1027419029-285004

DATOS PERSONALES
APELLIDOS
OBLITAS LOPEZ

CENTRO DE TRABAJO
0272 ANDRES REATEGUI REATEGUI

REGIMEN LABORAL
Ley Nro 29944

LEYENDA PERMANENTE
RATIF.DESIG.RD.0264-19 01/03/19 al
28/02/2023

JORNADA LABORAL
40

SITUACION
Habilitado

DIAS DE INASISTENCIA
1

CODIGO MODULAR IE
0303594
INGRESOS
CONCEPTO

Grat.Aguinaldo
RIM_Ley 29344
Acarg_dir_LRM

TOTAL INGRESOS

La presentacion de fn boleta de pago electranica

puede ser verificada a través de la lactura del
codigo QR

SAN MARTIN

UGEL EL DORADO
BOLETA DE PAGO JULIO - 2022
TIPO DE PLANILLA ACTIVO
NOMBRES D.NI
RODOLFO JESUS 27419029
CARGO TIPO SERVIDOR
DIRECTOR IE Docente Nombrado
VINCULO LABORAL ENTIDAD BANCARIA
INGRES0:01/03/2000 TERMINO:31/12/2099 BCO. NACION
DOC. DE REFERENCIA REGIMEN PENSIONARIO
- AFP Profuturo
DIAS/MENSUAL ESCALA MAGISTERIAL
30 Escala 3
NIVEL EDUCATIVO CODIGO PLAZA NEXUS
EBR Nivel Primaria 1124213121P7
TARDANZA (HH:MM) DIAS DE LICENCIA
00:00 0
DESCUENTOS -
MONTO  CONCEPTO MONTO
$/300.00 Dscto. Judicial S/ 751.47
$/4,000.32 Derr Magisteria S/23.00
S/800.00 Subcafae $/5.00
D.L. 25897 AFP S/ 349.20
quintacat S/ 170.67
coopsmporres $/1,434.40
Inasistencias $/160.01
§/5,10032 TOTAL DESCUENTOS S/2,893.75
TOTAL LiQUIDO S/ 2,206.57 AFECTO A CARGAS SOCIALES S/2,600.21
MENSAIE

iFeliz dfa docente peruano! Este 6 de julio celebramos tu labory compromiso con el retorno a las

aulas para educar por un mejor maiiana.

G

Antes de imprimir esta boleta de pago, piense en su responsabilidad social y
compromiso con el medio ambiente.



& "’: UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO
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Jr. Eladio Tapullima C4, Banda de Pishuaya
San José de Sisa - El Dorado
o]
EXPEDIENTE N° UD22-06087

Usuario :  RODOLFO JESUS OBLITAS LOPEZ - 27419029
Teléfono : 950882490 Correo  : mapoleon942@hotmail.com
Direcciéon :  JR.PEDRO VILLACORTA 304/SAN MARTIN/EL DORADO/SAN JOSE DE SISA
Asunto . REPORTE DE ASISTENCIA 1E. - REMITE REPORTE DE ASISTENCIA DEL MES DE

JULIO DE LOS TRABAJADORES DEL NIVEL PRIMARIA
Folios : 3
Fecha de envio :  Martes, 02 de Agosto de 2022 - 17:59:10
Mensaje . REMITE REPORTE DE ASISTENCIA DEL MES DE JULIO DE LOS TRABAJADORES DEL

NIVEL PRIMARIA

Gracias por comunicarse con nosoiros, la respuesta a la misma serd remitida a su correo electronico o lo podra visualizar en
consulta expediente. Se le recuerda que mesa de partes web, es solo para tramite administrativo entre usuario y UGEL,
debidamente firmado para la validez del documento. Asimismo, se le recuerda en la participacion de convocatorias solo
tendra un (01) intento.

GRACIAS



